

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bigum&Co Learning ApS

Rued Langgaards Vej 8, 1, 2300 København

CVR-nr. 35 03 16 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Michael Roscoe Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bigum&Co Learning ApS Rued Langgaards Vej 8, 1 2300 København
	CVR-nr.: 35 03 16 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla von Benzon Hollesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ideal Ventures Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentytelser og undervisning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.080 t.kr. mod 7.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.015 t.kr. mod -1.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet er i regnskabsåret blevet en del af Ideal Ventures koncernen som helejet datterselskab.

Støtteerklæring

Moderselskabet Ideal Ventures ApS har afgivet en støtteerklæring begrænset til 1.000 t.kr. overfor selskabet gældende frem til 1. februar 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.080.044	7.271.041
2 Personaleomkostninger	-4.820.088	-8.905.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.414	-121.679
Driftsresultat	-977.458	-1.756.437
Andre finansielle indtægter	18.586	891
Øvrige finansielle omkostninger	-56.289	-39.171
Resultat før skat	-1.015.161	-1.794.717
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.015.161	-1.794.717
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.015.161	-3.794.717
Disponeret i alt	-1.015.161	-1.794.717

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Software	302.625	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>302.625</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.383	306.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.383</u>	<u>306.272</u>
Deposita	548.775	522.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.775</u>	<u>522.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>980.783</u>	<u>829.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.344	781.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.487	0
Andre tilgodehavender	11.973	0
Periodeafgrænsningsposter	21.657	38.751
Tilgodehavender i alt	<u>1.573.461</u>	<u>820.000</u>
Likvide beholdninger	423.414	2.793.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.996.875</u>	<u>3.613.185</u>
Aktiver i alt	<u>2.977.658</u>	<u>4.442.403</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-11.542	2.003.619
	Egenkapital i alt	<u>68.458</u>	<u>2.083.619</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	895.330	963.468
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.330</u>	<u>963.468</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.177	255.440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.933	197.712
	Gæld til tilknyttede virksomheder	510.879	0
	Anden gæld	988.881	942.164
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.870</u>	<u>1.395.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.909.200</u>	<u>2.358.784</u>
	Passiver i alt	<u>2.977.658</u>	<u>4.442.403</u>
1	Støtteerklæring		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.798.336	5.878.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.794.717	-3.794.717
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.003.619	2.083.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.015.161	-2.015.161
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	80.000	-11.542	68.458

Noter

1. Støtteerklæring

Moderselskabet Ideal Ventures ApS har afgivet en støtteerklæring begrænset til 1.000 t.kr. overfor selskabet gældende frem til 1. februar 2025.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.216.023	7.749.233
Pensioner	520.086	985.221
Andre omkostninger til social sikring	83.979	171.345
	<u>4.820.088</u>	<u>8.905.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>15</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	895.330	963.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>895.330</u>	<u>963.468</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>895.330</u>	<u>963.468</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået 1 lejekontrakt med 6 måneders opsigelse til en samlet forpligtelse på t.kr. 786 pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ideal Ventures ApS, CVR-nr. 44017652, som er administrationsselskab og hæfterfra og med 16. oktober 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 16. oktober 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Thomas Bigum Holding ApS pr. 15. oktober 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla von Benzon Hollesen

BIGUM&CO LEARNING ApS CVR: 35031642

Direktør

Serienummer: 6d0f49cc-aaae-452b-9b95-1a1e7ae47ba6

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-15 11:42:28 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 11:46:27 UTC



Michael Roscoe Pedersen

Dirigent

Serienummer: 64a5c63d-b4f2-4b2c-8e10-86b06e2abfb0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-15 11:47:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 70AXA-X4UW8-2D86X-FF0T-X2T40-TAX4H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**